
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi Sociali, Culturali e Tempo Libero 
Politiche Sociali e della Casa 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
Repertorio general n. 165 

Determina di settore n. 784 del 23-12-2014 
(n. 2226 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: PROGETTO CESTINI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA. ULTERIORE IMPEGNO 

DI SPESA PER L’ACQUISTO DI CESTINI. 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 18-10-2012; 
PREMESSO CHE: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e programmatica e il 
bilancio pluriennale 2014-2016; 

• con deliberazione della Giunta municipale n. 197 del 14-10-2014 è stato attribuito il PEG per 
l’esercizio 2014; 

VISTO  il D.lgs. n. 267 del 2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali”; 
RILEVATO CHE: 

• la Consulta Giovanile del Comune di Ortona, a norma dell’art.5 dello Statuto che ne disciplina il 
funzionamento, approvato con delibera C.C. n.5 del 20-02-2012, ha indetto un concorso rivolto agli 
studenti dell’Università Europea del Design per la progettazione di cestini per la raccolta 
differenziata da collocarsi per le vie del centro; 

• per tale iniziativa con determina n.33/2014 sono state impegnate somme per l’acquisto di cestini sul 
modello progettato in sede del concorso a tal uopo bandito; 

• la Consulta Giovanile ha fatto conoscere che ritiene dover procedere all’acquisto di ulteriori cestini 
da mettere a disposizione della collettività, sul modello di cui al prototipo realizzato, presso la ditta 
Abruzzo Lamiere s.r.l. con sede in Montesilvano, Via Fosso Foreste n.13, p.i.:01696060688, per un 
importo complessivo di  € 650,00, come da preventivo agli atti; 

RITENUTO dover provvedere ad impegnare la somma necessaria alla riuscita dell’iniziativa; 
VISTO l’art.125 del D.lgs. n.163/2006; 

 
 
 

DETERMINA 
 

1) Impegnare la somma di € 650,00 dal cap. 330 del corrente bilancio 2014, a favore della ditta 
Abruzzo Lamiere s.r.l. con sede in Montesilvano, Via Fosso Foreste n.13, p.i.:01696060688 
(imp.n.20140003516), CIG n. Z871277D3C; 

2) Provvedere con separato atto alla liquidazione a fornitura eseguita e a documentazione fiscale 
acquisita. 

  
 
 
 
 



Pag. 2 di 2 

 
 
 
 

 IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 23 dicembre 2014 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
   (dott. Alberto De Francesco)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

 

 

 


